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Wyróżnienie w konkursie ”Gmina Przyjazna
Rowerzystom” odebrane w Kielcach

W czwartek wieczorem podczas  uroczystej  gali  Międzynarodowych Targów Rowerowych
Bike-EXPO w Kielcach Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy Ochotnica Dolna wraz z Panem
Franciszkiem  Ziemiankiem  Przewodniczącym  Rady  Gminy  odebrali  wyróżnienie  dla
Ochotnicy  za  podjęte  inicjatywy  i  działania  na  terenie  gminy.

Nagrody licznym delegacjom gmin wręczali Prezes PTTK oraz Prezes Targi Kielce S.A. Po raz
pierwszy przyznane zostało Grand Prix konkursu, które trafiło do Gminy Murowana Goślina –
notabene Partnerskiej Gminy Ochotnicy Dolnej, której serdecznie gratulujemy sukcesu. Pełna
sala branży rowerowej długo oklaskiwała laureatów.

W 5. edycji konkursu „Gmina Przyjazna Rowerzystom” należało przedstawić szczegółowy
opis  zrealizowanych  inwestycji,  w  tym  m.in.  długość  dróg,  ścieżek  rowerowych  i
oznakowanych szlaków, ilość urządzeń, miejsc postojowych powstałych w latach 2015 2016,
z  mapami  i  planami  oraz  dokumentacją  fotograficzną,  kopie  publikacji  prasowych,
wydawnictwa  własne,  adresy  portali,  wykaz  zorganizowanych  imprez  oraz  informacje  o
innych działaniach uzasadniających starania o certyfikat, w tym o planowanych na przyszły
rok,  a  także  o  długofalowym planie  utrzymania  i  konserwacji  istniejącej  infrastruktury
rowerowej.

 

W tym samym dniu delegacja gminna na stoisku podczas targów rowerowych Kielce Bike
Expo 2016 rozdawała materiały promujące turystykę rowerową w gminie, trasy rowerowe i
infrastrukturę powstałą dzięki realizacji projektu „Enklawa aktywnego wypoczynku w sercu
Gorców”.

Organizatorem konkursu było Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze,  w ramach
promocji turystyki rowerowej.

Konkursowi  patronowali:  Ministerstwo  Sportu  i  Turystyki,  Ministerstwo  Infrastruktury  i
Budownictwa,  Związek  Powiatów  Polskich,  Polska  Organizacja  Turystyczna,  Miesięcznik
"Poznaj  swój  kraj",  TrybEco,  Gazeta  Samorządu  terytorialnego  Wspólnota,  Monitor
Urzędowy,  TTG  Polska,  Targi  Kielce  S.A.  -  Strefa  Handmade.
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